號
限年存

檔
保

財圍法人中衛發展中心函
地址: l00台北市中正區杭州南路一段l5-

l號3樓

聯絡人:張邦寧

電話: （02﹚270l﹣0526分機706

傳真: ﹙02﹚270l﹣0536

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年6月6日

發文字號:財中（lll﹚企字第llll00l468號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;

附件: ﹙llll00l468-0-0.pdf﹚裝

主旨 :檢送本中心舉辦之「原價管理國際研討會」報名簡章,敬

請惠予轉失口公告,並鼓勵相關人員踴躍參加,請查照。

說明:

一、 旨揭研討會由日本豐田工程技術株式會社CE0崛切俊雄親

自授課,其歷經半世紀之豐田精實管理經∣驗,更為全球無

數企業的管理導師,透過實際案例分享及精湛的演練方

式,協助台灣產業建立原償概念並導入生產現場。

二、本次研討會主題「原償管理」為崛切俊雄先生首度公開,

「原價企劃會議」更為豐田公司內部最高級別之決策會

議,其決策成員、企劃手法、步∣驟及決策議題都將是本研

討會之重點’可作為各行各業管理之借鏡。

三﹑會議時程:第一日自lll年6月30日上午9時至下午5時’第

二日自lll年7月l日上午9時至中午l2時,共計l‧5日 。

四、會議全程採遠端視訊方式授課,並設有實體會場進行投

影’參加者可依需求選擇直接線上參加或蒞臨實體會場, 6

月l5日前報名將享有特別優惠,詳細內容、聯絡及報名方

曹丁

線

鑑

第l頁,共4頁

Toyota 堀切俊雄-原價管理國際研討會

一、  會議背景：

據財經媒體鉅亨網報導，日本豐田汽車自去年截至 2022 年 3月，全球銷

售台數不減反增 5%，僅次於疫情前的 2018 年，海外銷量在北美和亞洲

需求帶動下，創下歷史新高。甚至在北美首度擠下龍頭通用汽車(GM)，

撼動其自 1931 年稱霸北美市場至今的地位。(經理人，2022)

全球局勢瞬息萬變，在疫情襲擊及供應鏈斷鏈衝擊之下，豐田卻逆勢再

創高峰。原價管理只是 Cost Down？豐田為何將其視為貫穿企業整體的

Total Solution？

世界級管理大師 堀切俊雄 50 年的經驗傳承，首度公開豐田企業「原價

管理」的奧義！

二、  會議目的：透過原價管理、精準成本決策，協助企業打造最強產線

三、 主辦單位：財團法人中衛發展中心

四、 會議對象：企業高階主管、經理人、學研人士、專業媒體等

五、 會議時程：111 年 6月 30 日(全日) - 7 月 1日(半日)

六、  會議辦理：

(一) 線上與會，登入視訊會議方式進行 (Webex)

(二) 實體會場，中國文化大學推廣教育部─延平分部（大新館）

注意：本研討會之講者全程採遠距線上方式進行，並有口譯人員進行翻譯。

七、   優惠方案(早鳥團報)：

(一)堀切俊雄–The Toyota Way 從零開始「打造世界最強製造現場」1

本 ，市價 1,280 元。企業團報可於會後申請顧問現場導讀及精實管

理教學。

(二)由日本豐田工程技術株式會社頒贈之結訓證明(以個人為單位)

1 人報名 5,000 元/每人(6/15 前早鳥價 4,000 元)，包含以上內容。

2人以上團報，優惠價格 4,000 元/每人，包含以上內容。

線上報名網址：https://reurl.cc/yrZvvE  (GOOGLE)

https://reurl.cc/yrZvvE

八、 議程安排：

6月 30 日 星期四

時間 議程 主講人

9:00-12:00  原價管理、原價企劃概要

 商品企劃的概要與 CE
堀切俊雄

12:00-13:00 中場休息

13:00-15:30  商品企劃的執行方式

 原價計畫‧低減
堀切俊雄

15:30-17:00  導入原價管理案例 中村 常務

7 月 1日 星期五

時間 議程 主講人

9:00-12:00  採購部品‧供應商的原價管理與案例

 依原價進行經營決策與演練

 海外生產企劃的概要與演練

堀切俊雄

九、 主講人介紹：

豐田工程技術株式會社- CEO 堀切俊雄